condições, exigências e estimativa estabelecidas no Edital e seus 
anexos. 

Critério de julgamento: menor preço unitário 

Itens 01 e 02- Homologado para a empresa Bridge Tech Soluções e 
Tecnologia - CNPJ: 53.991.137/0001-11, pelo valor total de R$  84.570,00 
(oitenta e quatro mil, quinhentos e setenta reais). 

Itens 03, 04 - Adjudicados para a empresa Satis Watanabe - CNPJ: 
17.886.769/0001-51, pelo valor total de R$20.974,00 (vinte mil, 
novecentos e setenta e quatro reais). 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Lial 
Coordenadora  

Compras e importações